

## **Bergfors Holding ApS**

Skovmose Allé 48

Hareskov

3500 Værløse

CVR-nr. 27 18 52 58

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. december 2016

---

Per Bergfors  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bergfors Holding ApS  
Skovmose Allé 48  
Hareskov  
3500 Værløse

CVR-nr.: 27 18 52 58  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 2. juni 2003  
Hjemsted: Furesø

### Direktion

Per Bergfors, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 10.306, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 92.202.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	10.634	7.316
Finansielle indtægter	2	2.838	24.523
Finansielle omkostninger	3	-25.690	-118
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.968</b>	<b>28.471</b>
Skat af årets resultat	4	5.662	-5.130
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.306</b>	<b>23.341</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-10.306	23.341
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>-10.306</b>	<b>23.341</b>

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.950	7.316
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.950</b>	<b>7.316</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.950</b>	<b>7.316</b>
Andre tilgodehavender		957	708
Udskudt skatteaktiv		8.760	3.102
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.717</b>	<b>3.810</b>
Værdipapirer		83.171	108.176
<b>Værdipapirer</b>		<b>83.171</b>	<b>108.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.495</b>	<b>1.926</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>97.383</b>	<b>113.912</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>115.333</b>	<b>121.228</b>

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-32.798	-22.492
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>92.202</u></b>	<b><u>102.508</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		9.428	3.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.203	13.141
Anden gæld		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.131</u></b>	<b><u>18.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.131</u></b>	<b><u>18.720</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>115.333</u></u></b>	<b><u><u>121.228</u></u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af resultat i Biz Consulting	<u>10.634</u>	<u>7.316</u>
	<b><u>10.634</u></b>	<b><u>7.316</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.838</u>	<u>24.523</u>
	<b><u>2.838</u></b>	<b><u>24.523</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	182	75
Andre finansielle omkostninger	<u>25.508</u>	<u>43</u>
	<b><u>25.690</u></b>	<b><u>118</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.662</u>	<u>5.130</u>
	<b><u>-5.662</u></b>	<b><u>5.130</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-22.492	102.508
Årets resultat	0	-10.306	-10.306
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-32.798</b>	<b>92.202</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har overfor Danske Bank stillet sikkerhed for Biz Consulting ApS' engagement i form af pantsættelse af værdidepotet.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.